
Cílová listina Tochovický kros 2012 

Startovní číslo Jméno, příjmeníČas KlubCelkové pořadí Město

31 Jaroslav Dražan1 . 0:23:46 Hisport team Rožmitál po

d Třemšíne
55 Milan Hochmut2 . 0:24:32 Spartak Rožmitál Starý Rožm

itál
47 Petr Minařík3 . 0:25:36 AK Zlín Rokycany

66 Jiří Rosol4 . 0:25:43 Loko Beroun

51 Jan Šneberger5 . 0:25:56 Falcon Rokycany Rokycany

18 Petr Švarc6 . 0:26:17 Příbram

8 Tomáš Karas7 . 0:26:26 Tri Klub Příbram

30 Petr Dvořák8 . 0:27:44 Sporting Příbram

46 Ján Korytár9 . 0:28:05 AC Falcon Rokyc Rokycany

34 Zbyněk Mach10 . 0:28:28 Oxygen Příbram Občov

36 Braniš Pavel11 . 0:28:40 Příbram

43 Vít Kocian12 . 0:28:44 Silvini Ski Trab T Příbram

84 Jakub Zych13 . 0:28:50 Březnice

67 Václav Slezák14 . 0:28:56 Loko Zdice Zdice

37 Aleš Barášek15 . 0:29:01 Team Internet Pb. Příbram

32 Ondřej Grim16 . 0:29:07 Sk Sporting Příbra Příbram

33 Alois Šatra17 . 0:29:11 Tatra V. Hydčice Lhota Střel

kohoštická
93 Piklová Alice18 . 0:29:41 Suš

29 Petr Dvořák19 . 0:29:56 Příbram

95 Jan Mora20 . 0:30:19 SDH Starý Rožmit Starý Rožm

itál pod Tře
9 Miloslav Brabec21 . 0:30:24 Veterán Rokycany Rokycany

80 Václav Lípa22 . 0:30:50 Černošice Černošice

83 Jiří Turek23 . 0:30:52 Chaloupky Chaloupky

85 Lukáš Vosmek24 . 0:31:01 Brr to je zima Příbram

74 Michal Burian25 . 0:31:03 SK Březnice Březnice

82 Rosťa Kudrlička26 . 0:31:06 ADAM Kluky

65 Větrovský Aleš27 . 0:31:34 Team Internet Pb Příbram

45 Jiří Šnobl28 . 0:31:35 Cyklo Vysoká Pec Příbram

17 Igor Tausinger29 . 0:31:37 Crotalus Praha

22 Václav Brousil30 . 0:31:50 Plzeň



71 Jan Čanda31 . 0:31:52 SK Tochovice Tochovice

72 Michal Růžička32 . 0:31:53 Akvabely Olomou Olomouc

39 Jiří Sladký33 . 0:31:56 KPO Praha

92 Vladimír Pikl34 . 0:32:00 Suš

20 Pavel Matějovský35 . 0:32:05 AVC/SABZO Praha

5 Daniela Karasová36 . 0:32:08 Zš Bohutín

27 Vladimír Kříž37 . 0:32:10 Žižkovský tygři Příbram

28 Svatopluk Pour38 . 0:32:11 Slavoj Obecnice Obecnice

38 Radek Eliáš39 . 0:32:30 Tri Club PB Příbram

94 Jaroslava Černá40 . 0:32:43 SK Tochovice

7 Věra Karasová41 . 0:33:02 Tri Klub Příbram

57 Lubomír Mixl42 . 0:33:26 Milín - Ka

menná
54 Radek Edelmann43 . 0:33:46 Team Internet Pb Příbram

23 Petr Janový44 . 0:34:03 AC- Trial Plzeň Plzeň

75 Michal Roušal45 . 0:34:22 Příbram

49 Ondřej Kocian46 . 0:34:26 Slavoj Obecnice Příbram

1 Jiří Benda47 . 0:34:30 Žebrák

41 Jan Rock48 . 0:34:32 ACOH Praha Praha

77 Lukáš Vohanka49 . 0:34:46 Příbram

3 Jan Svoboda50 . 0:34:51 Příbram

87 Eva Martinová51 . 0:34:55 Tj sokol Valteřice Valteřice - J

ilemnice
73 Michal Novotný52 . 0:35:07 Sk Mícha Pardubice

15 Tomáš Let53 . 0:35:18 Třebsko

62 František Cipl54 . 0:35:27 Bonbon Praha

6 Barbora Karasová55 . 0:35:35

40 Dušan Příbrský56 . 0:35:58 KPO Rudná

60 Petr Kyselý57 . 0:36:08 TJ Zduchovice

88 Vladimír Bláža58 . 0:36:09 Tochovice Tochovice

76 Martin Karas59 . 0:36:28 Příbram

56 Miroslav Hrstka60 . 0:36:40 TJ Sokol Jesenice

42 Jaroslava Popovová61 . 0:36:45 AC Falcon Rokycany

53 Robert Edelmann62 . 0:36:46 Team Internet PB Příbram

14 Radek Let63 . 0:36:47 Tochovice

2 Matěj Nový64 . 0:36:56 Střela Žebrák



86 Martin Janota65 . 0:36:56 Brr to je zima Příbram

16 Miroslav Suchopár66 . 0:36:59 SK Tochovice

21 Ladislav Dlabač67 . 0:37:01 AVC Praha Praha

10 Vlastimil Nový68 . 0:37:03 Veterán Rokycany Rokycany

35 Svatava Řechková69 . 0:37:05 Oxygen Příbram Příbram

61 Jaroslav Janeček70 . 0:37:09 PSK Union Praha Praha

89 Ivona Procházková71 . 0:37:18 Blatná Blatná

59 Martin Holan72 . 0:37:30 TJ Liga 100 Praha Praha

11 Josef Hlusička73 . 0:37:36 Liga 100 sokol Praha

19 Luděk Kocian74 . 0:37:45 AVC Praha Praha

4 Dana Svobodová75 . 0:37:57 Příbram Příbram

64 Olda Kofroň76 . 0:38:12 Team internet PB Příbram

24 Václav Řápek77 . 0:38:21 Avc Praha Praha

13 Vladimír Kříž78 . 0:38:58 Baník Příbram Příbram

63 Daniela Matějová79 . 0:39:46 Team Internet Pb Rožmitál

68 Zdeněk Pruner80 . 0:39:59 Praha

26 Marta Škoubková81 . 0:40:26 Marathon Plzeň Plzeň

91 Helena Součková82 . 0:40:41 Sk Tochovice Tochovice

90 Jiří Scheinherr83 . 0:40:42 Blatná Blatná

81 Štěpánka Lánská84 . 0:40:53 Sk Sporting Příbra Příbram

50 Hana Hořejšová85 . 0:40:56 Příbram

78 Hana Míková86 . 0:41:16 Si.Ha team Příbram

96 Petr Volný87 . 0:42:01 Relax Medvědice Praha

48 Milan Mikoláš88 . 0:42:11 Beroun

70 Linda Skrobucha89 . 0:42:59 Praha

79 Simona Marková90 . 0:45:17 Sitla Team Příbram

25 Zdeněk Kylián91 . 0:48:21 Plzeň

12 Jana Požgayová92 . 0:49:11 Bonbon Praha Praha

44 Naděžda Čížková93 . 0:50:25 Namnice

69 Hana Prunerová94 . 0:50:51 Plzeň

58 Čapek Antonín95 . 0:51:43 AVC Praha Beroun

52 Boris Sedlák96 . 0:56:49 AVC Praha Praha



Cílová listina žáci

Kategorie čas  číslo Jméno a příjmení oddíl

APš

0:00:30 21 Vojtěch Hojer.

0:00:31 132 Kateřina Bártíková.

0:00:32 33 Jakub Chvála.

0:00:35 54 Kryštof Urban Střela Žebrák.

Mžd

0:01:04 191 Barbora Karasová Zš Bohutín.

0:01:05 82 Kristýna Letová.

0:01:06 213 Daniela Karasová Zš Bohutín.

0:01:07 184 Ester Bendová Střela Žebrák.

0:01:08 205 Anna Karasová Zš Bohutín.

0:01:09 226 Johanka Sousedová.

Mžk

0:01:09 91 František Mourek Sk Tochovice.

0:01:10 102 Jan Kasík.

0:01:11 233 Vít Valta.

0:01:12 64 Matyáš Urban Střela Žebrák.

0:01:13 45 Bořivoj Hadač.

0:01:15 16 Jan Grüntmal Těchařovice.

0:01:15 127 Přemysl Hadač.

0:01:16 118 Ondřej Mourek.

Sžd

0:01:44 161 Nikola Bendová Střela Žebrák.

0:01:45 142 Anita Žáková Žaky Crew.

Sžk

0:01:43 71 Tomáš Let.

0:01:46 152 Matěj Nový Střela Žebrák.
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Cílová listina kategorie Tochovický kros 2012
Startovní číslo Jméno, příjmení Klub věkCílový čas

AKategorie:

30 Petr Dvořák1 . 0:27:44 17Sporting

84 Jakub Zych2 . 0:28:50

67 Václav Slezák3 . 0:28:56 Loko Zdice

32 Ondřej Grim4 . 0:29:07 Sk Sporting Příbram

74 Michal Burian5 . 0:31:03 SK Březnice

15 Tomáš Let6 . 0:35:18 13

2 Matěj Nový7 . 0:36:56 12Střela Žebrák
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BKategorie:

31 Jaroslav Dražan1 . 0:23:46 31Hisport team

55 Milan Hochmut2 . 0:24:32 Spartak Rožmitál

47 Petr Minařík3 . 0:25:36 AK Zlín

66 Jiří Rosol4 . 0:25:43 Loko Beroun

51 Jan Šneberger5 . 0:25:56 Falcon Rokycany

37 Aleš Barášek6 . 0:29:01 37Team Internet Pb.cz

95 Jan Mora7 . 0:30:19 SDH Starý Rožmitál

85 Lukáš Vosmek8 . 0:31:01 Brr to je zima

65 Větrovský Aleš9 . 0:31:34 Team Internet Pb

71 Jan Čanda10 . 0:31:52 SK Tochovice

72 Michal Růžička11 . 0:31:53 Akvabely Olomouc

57 Lubomír Mixl12 . 0:33:26

54 Radek Edelmann13 . 0:33:46 Team Internet Pb

75 Michal Roušal14 . 0:34:22

49 Ondřej Kocian15 . 0:34:26 27Slavoj Obecnice

77 Lukáš Vohanka16 . 0:34:46

73 Michal Novotný17 . 0:35:07 Sk Mícha

76 Martin Karas18 . 0:36:28

53 Robert Edelmann19 . 0:36:46 Team Internet PB

14 Radek Let20 . 0:36:47 39
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86 Martin Janota21 . 0:36:56 Brr to je zima

68 Zdeněk Pruner22 . 0:39:59

CKategorie:

18 Petr Švarc1 . 0:26:17

8 Tomáš Karas2 . 0:26:26 45Tri Klub Příbram

34 Zbyněk Mach3 . 0:28:28 Oxygen Příbram

36 Braniš Pavel4 . 0:28:40 43Příbram

82 Rosťa Kudrlička5 . 0:31:06 ADAM

39 Jiří Sladký6 . 0:31:56 45KPO

92 Vladimír Pikl7 . 0:32:00

20 Pavel Matějovský8 . 0:32:05 47AVC/SABZO

38 Radek Eliáš9 . 0:32:30 Tri Club PB

1 Jiří Benda10 . 0:34:30 41Žebrák

40 Dušan Příbrský11 . 0:35:58 47KPO

60 Petr Kyselý12 . 0:36:08 TJ Zduchovice

88 Vladimír Bláža13 . 0:36:09 Tochovice

59 Martin Holan14 . 0:37:30 TJ Liga 100 Praha

64 Olda Kofroň15 . 0:38:12 Team internet PB
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DKategorie:

43 Vít Kocian1 . 0:28:44 51Silvini Ski Trab Tea

33 Alois Šatra2 . 0:29:11 54Tatra V. Hydčice

29 Petr Dvořák3 . 0:29:56 51

9 Miloslav Brabec4 . 0:30:24 56Veterán Rokycany

83 Jiří Turek5 . 0:30:52 Chaloupky

45 Jiří Šnobl6 . 0:31:35 53Cyklo Vysoká Pec

27 Vladimír Kříž7 . 0:32:10 Žižkovský tygři

41 Jan Rock8 . 0:34:32 ACOH Praha

16 Miroslav Suchopár9 . 0:36:59 53SK

10 Vlastimil Nový10 . 0:37:03 Veterán Rokycany

96 Petr Volný11 . 0:42:01 Relax Medvědice
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EKategorie:

46 Ján Korytár1 . 0:28:05 AC Falcon Rokycan

80 Václav Lípa2 . 0:30:50 Černošice

17 Igor Tausinger3 . 0:31:37 63Crotalus

22 Václav Brousil4 . 0:31:50 63

28 Svatopluk Pour5 . 0:32:11 60Slavoj Obecnice

23 Petr Janový6 . 0:34:03 67AC- Trial Plzeň

3 Jan Svoboda7 . 0:34:51

62 František Cipl8 . 0:35:27 Bonbon

56 Miroslav Hrstka9 . 0:36:40 TJ Sokol

21 Ladislav Dlabač10 . 0:37:01 69AVC Praha

13 Vladimír Kříž11 . 0:38:58 69Baník Příbram

90 Jiří Scheinherr12 . 0:40:42 Blatná

52 Boris Sedlák13 . 0:56:49 AVC Praha
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FKategorie:

61 Jaroslav Janeček1 . 0:37:09 PSK Union Praha

11 Josef Hlusička2 . 0:37:36 Liga 100 sokol

19 Luděk Kocian3 . 0:37:45 AVC Praha

24 Václav Řápek4 . 0:38:21 70Avc Praha

48 Milan Mikoláš5 . 0:42:11

25 Zdeněk Kylián6 . 0:48:21 72

58 Čapek Antonín7 . 0:51:43 AVC Praha

GKategorie:

93 Piklová Alice1 . 0:29:41

5 Daniela Karasová2 . 0:32:08 9Zš Bohutín

6 Barbora Karasová3 . 0:35:35 10

89 Ivona Procházková4 . 0:37:18 Blatná

63 Daniela Matějová5 . 0:39:46 Team Internet Pb

81 Štěpánka Lánská6 . 0:40:53 Sk Sporting Příbram

78 Hana Míková7 . 0:41:16 Si.Ha team

70 Linda Skrobucha8 . 0:42:59

79 Simona Marková9 . 0:45:17 Sitla Team

69 Hana Prunerová10 . 0:50:51

HKategorie:

7 Věra Karasová1 . 0:33:02 40Tri Klub Příbram

35 Svatava Řechková2 . 0:37:05 45Oxygen Příbram
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CHKategorie:

94 Jaroslava Černá1 . 0:32:43 SK Tochovice

87 Eva Martinová2 . 0:34:55 Tj sokol Valteřice

42 Jaroslava Popovová3 . 0:36:45 64AC Falcon

4 Dana Svobodová4 . 0:37:57 Příbram

26 Marta Škoubková5 . 0:40:26 Marathon Plzeň

91 Helena Součková6 . 0:40:41 Sk Tochovice

50 Hana Hořejšová7 . 0:40:56 52

12 Jana Požgayová8 . 0:49:11 57Bonbon Praha

44 Naděžda Čížková9 . 0:50:25 56
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